
Příloha č. 1 – Specifikace Díla včetně Dílčího ceníku   Smlouva č. 3/23/5900/013 

 

Specifikace Díla: 

Předmětem plnění je celková rekonstrukce komunikace včetně chodníků po obou stranách. Budou 

vyměněny všechny konstrukční vrstvy komunikace i chodníků. Chodníky budou provedeny 

s asfaltovým krytem a lokálně bude obnovena betonová dlažba. Komunikace bude provedena z asfaltu. 

V místě snížení obrubníků na nášlap 0,02 m budou realizovány varovné pásy z betonové dlažby 

pro  nevidomé šířky 0,4m (místa pro přecházení a vjezdy). V maximální možné míře budou použity 

žulové obrubníky OP3 (250/240), které mohou být v případně nedostatku doplněny žulovou obrubou 

OP6 (150/250). V rámci křižovatky s ulicí Budějovická bude doplněn přechod pro doplnění pěších vazeb 

Odvodnění povrchu zůstává nezměněno dle stávajícího stavu. Bude doplněno několik nových UV 

pro zlepšení odvodnění komunikace, které je v tuto chvíli nedostatečné. Ulice slouží především jako 

obslužná komunikace pro místní obyvatele. 

 

Rozsah akce je specifikován v přiložené projektové dokumentaci. 

 

Dopravní značení musí respektovat technické předpisy TSK. 

Součástí předmětu plnění je zajištění dopravně-inženýrského rozhodnutí (DIR). Realizaci dopravě-

inženýrského opatření (DIO) zajišťuje zhotovitel (vč. i uzavření všech smluvních vztahů s tím 

spojených). Součástí předmětu plnění je dopracování realizační dokumentace, dokumentace skutečného 

provedení stavby (DSPS) včetně digitální formy (referenční systém Bpv), zhotovení geometrických 

plánů po realizaci stavby, měření hladiny hluku před a po stavbě dle požadavků Hygienické stanice hl. 

m. Prahy, informační tabule MHMP 2 ks. 


